资金总额与除权除息后的发行价格相应调整了总发行数量和各认购对象对应的认购数量，于 2015年 5月 30日对外公告，主

要调整如下：本次非公开发行股票发行价格由 17.76元/股调整为 17.16元/股，发行数量由不超过 210,000,000股调整为不超

过 217,342,656股，其中：无线电集团调整为认购不超过 165,594,405股；广州证券鲲鹏运通 1号定向资产管理计划调整为认

购不超过 51,748,251股。

公司非公开发行股票事项审批情况：2015 年 3 月 31 日，公司非公开发行股票事项获得广东省国资委复函；2015 年 5

月 4日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》；2015年 7月 6日，公司收到中国证监会出具

的《广州广电运通金融电子股份有限公司非公开发行股票申请文件反馈意见》；2015年 8月 3日，公司完成对反馈意见回复

并对外公告，同时向中国证监会报送了反馈意见回复材料。

公司本次非公开发行股票事项尚需中国证监会核准方能实施，公司将密切关注中国证监会对该事项的审核进展情况并按

照监管要求和公司计划积极跟进各项工作。

以上重大事项具体情况披露索引：

重要事项概述 披露日期 临时公告披露网站名称

《关于公司非公开发行 A股股票预案》等相关公告 2015年 3月 11日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于公司非公开发行股票事宜获得广东省国资委

复函的公告》
2015年 4月 2日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于非公开发行股票申请获得中国证监会受理的

公告》
2015年 5月 5日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于实施 2014年度权益分派方案后调整非公开发

行股票发行价格和发行数量的公告》
2015年 5月 30日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于非公开发行 A股股票申请文件反馈意见回复相

关公告
2015年 8月 3日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

广州广电运通金融电子股份有限公司 2015年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、 股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 33,641,193 3.75%   -54,884 -54,884 33,586,309 3.75%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 33,641,193 3.75%   -54,884 -54,884 33,586,309 3.75%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 33,641,193 3.75%   -54,884 -54,884 33,586,309 3.75%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 863,043,574 96.25%   54,884 54,884 863,098,458 96.25%

1、人民币普通股 863,043,574 96.25%   54,884 54,884 863,098,458 96.25%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 896,684,767 100.00%   0 0 896,684,767 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本次股份变动的原因系董事、监事及高管的限售股在本期按规定自动进行解锁所致，董事、监事及高管所持股份的解锁情况

按照中国证监会的相关规定执行。

限售股份变动情况表

股东名称
年初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期限售

股数
限售原因 解除限售日期

赵友永 16,062,992 1  16,062,991 高管锁定股份 每年首个交易日按 25%解除限售

杨海洲 218,920   218,920 高管锁定股份 每年首个交易日按 25%解除限售

叶子瑜 5,241,979   5,241,979 高管锁定股份 每年首个交易日按 25%解除限售

曾  文 5,910,283   5,910,283 高管锁定股份 每年首个交易日按 25%解除限售

广州广电运通金融电子股份有限公司 2015年半年度报告全文

35

祝立新 885,284 33,821  851,463 高管锁定股份 每年首个交易日按 25%解除限售

冯丰穗 201,860   201,860 高管锁定股份 每年首个交易日按 25%解除限售

陈振光 3,933,016   3,933,016 高管锁定股份 每年首个交易日按 25%解除限售

陈建良 491,309   491,309 高管锁定股份 每年首个交易日按 25%解除限售

束  萌 312,504   312,504 高管锁定股份 每年首个交易日按 25%解除限售

李叶东 100,446 25,112  75,334 高管锁定股份 每年首个交易日按 25%解除限售

蒋春晨 282,600   282,600 高管锁定股份 每年首个交易日按 25%解除限售

解永生 0  4,050  4,050 高管锁定股份 每年首个交易日按 25%解除限售

合  计 33,641,193 58,934 4,050 33,586,309 － －

股份变动的批准情况

□ 适用 √不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 29,754
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数  0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

广州无线电集团有限公司 国有法人 47.70% 427,718,964 0  427,718,964  0

全国社保基金一零四组合 境内非国有法人 4.23% 37,918,808 -1,970,000  37,918,808  0

梅州敬基实业有限公司 境内非国有法人 2.64% 23,689,704 -5,999,908  23,689,704  0

赵友永 境内自然人 2.39% 21,417,322 0 16,062,991 5,354,331  0

中国农业银行股份有限公

司－富国中证国有企业改

革指数分级证券投资基金

境内非国有法人 1.62% 14,507,523 14,507,523  14,507,523

0

新华人寿保险股份有限公

司－ 分红－个 人分红

-018L-FH002深

境内非国有法人 1.18% 10,536,834 1,300,074  10,536,834  0

广州广电运通金融电子股份有限公司 2015年半年度报告全文

36

吕志 境内自然人 0.99% 8,894,530 1,991,752  8,894,530  0

曾文 境内自然人 0.88% 7,880,378 0 5,910,283 1,970,095  0

中国工商银行－广发大盘

成长混合型证券投资基金
境内非国有法人 0.85% 7,620,833 -20,579,807  7,620,833  0

BILL & MELINDA GATES

FOUNDATION TRUST
境外法人 0.85% 7,606,559 -298,000  7,606,559  0

战略投资者或一般法人因配售新股成为前10

名股东的情况（如有）  无

上述股东关联关系或一致行动的说明  公司前十名股东中第四名股东赵友永先生为广州无线电集团有限公司的董事长，第八

名股东曾文先生为公司董事，存在关联关系；未知其他股东之间是否存在关联关系，

也未知是否属于一致行动人。
前 10名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称
报告期末持有无限售

条件普通股股份数量

股份种类

股份种类 数量

广州无线电集团有限公司 427,718,964 人民币普通股 427,718,964

全国社保基金一零四组合 37,918,808 人民币普通股 37,918,808

梅州敬基实业有限公司 23,689,704 人民币普通股 23,689,704

中国农业银行股份有限公司－富国中证国有企业改革指数分级证券

投资基金
14,507,523 人民币普通股   14,507,523

新华人寿保险股份有限公司－分红－个人分红-018L-FH002深 10,536,834 人民币普通股 10,536,834